
 
 

Uw Buurtbus (Lijn 508) rijdt vanaf maandag 
16 december 2024 een vernieuwde route  
met een 35 minuten dienstregeling!! 
 

 
 

Wij rijden voor u met deze 35 minutendienst op: 

Maandag tot en met Vrijdag:   -> We Starten met rijden om 09.00 uur.  

                                                  -> We Stoppen  met rijden om 16.35 uur. 

 

Zaterdag:                -> We Starten   met rijden om 09.00 uur. 

-> We Stoppen  met rijden om 16.00 uur 

 
(U kunt in- en uitchecken met uw OV-kaart of met uw PIN-pas of een kaartje kopen en dan betalen met uw PIN-pas.) 

 

 

 

 

Vanaf maandag 16 december 2024 rijdt uw 
Buurtbus (Lijn 508) een nieuwe dienstregeling. 

Vanaf deze datum rijdt uw Buurtbus een                    
“35 minutendienst” door de wijken: 

Wesselerbrink, Stroinkslanden en Zuid Boswinkel  

(Op de achterzijde van deze folder staat de dienstregeling) 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

Dienstregeling Buurtbus Enschede Zuid per 10 decem
ber 2023

zaterdag

508 Buurtbus
Route: De Crom

hoff>> W
esselerbrink >>Stroinkslanden

O
pm

erking:
Enschede, De Crom

hoff
Vertrek

9:23
9:58

10:33
11:08

11:43
12:18

12:53
13:28

14:03
14:38

15:13
15:48

Enschede, W
kc Boswinkel

9:24
9:59

10:34
11:09

11:44
12:19

12:54
13:29

14:04
14:39

15:14
15:49

Enschede, Zuid Hollandlaan
9:25

10:00
10:35

11:10
11:45

12:20
12:55

13:30
14:05

14:40
15:15

15:50
Enschede, Tuindorp Broekheurne

9:26
10:01

10:36
11:11

11:46
12:21

12:56
13:31

14:06
14:41

15:16
15:51

Enschede, Broekheurnerborg
9:27

10:02
10:37

11:12
11:47

12:22
12:57

13:32
14:07

14:42
15:17

15:52
Enschede, Broekheurnerplein

9:29
10:04

10:39
11:14

11:49
12:24

12:59
13:34

14:09
14:44

15:19
15:54

Enschede, Het Leunenberg
9:31

10:06
10:41

11:16
11:51

12:26
13:01

13:36
14:11

14:46
15:21

15:56
Enschede, W

esseler-Nering
9:32

10:07
10:42

11:17
11:52

12:27
13:02

13:37
14:12

14:47
15:22

15:57
Enschede, Lintveldebrink

9:34
10:09

10:44
11:19

11:54
12:29

13:04
13:39

14:14
14:49

15:24
15:59

Enschede, Verzorgingshuis De Posten
9:00

9:35
10:10

10:45
11:20

11:55
12:30

13:05
13:40

14:15
14:50

15:25
16:00

Enschede, De Kiepe
9:01

9:36
10:11

10:46
11:21

11:56
12:31

13:06
13:41

14:16
14:51

15:26
16:01

Enschede, De Reulver
9:02

9:37
10:12

10:47
11:22

11:57
12:32

13:07
13:42

14:17
14:52

15:27
16:02

Enschede, Hasm
anlanden

9:03
9:38

10:13
10:48

11:23
11:58

12:33
13:08

13:43
14:18

14:53
15:28

16:03
Enschede, Auskam

planden
9:04

9:39
10:14

10:49
11:24

11:59
12:34

13:09
13:44

14:19
14:54

15:29
16:04

Enschede, Hesselinklanden
9:05

9:40
10:15

10:50
11:25

12:00
12:35

13:10
13:45

14:20
14:55

15:30
16:05

Enschede, Hanenberglanden
9:06

9:41
10:16

10:51
11:26

12:01
12:36

13:11
13:46

14:21
14:56

15:31
16:06

Enschede, Bekm
anlanden

9:08
9:43

10:18
10:53

11:28
12:03

12:38
13:13

13:48
14:23

14:58
15:33

16:08
Enschede, W

kc Stroinkslanden
Aankom

st
9:10

9:45
10:20

10:55
11:30

12:05
12:40

13:15
13:50

14:25
15:00

15:35
16:10

zaterdag
 

508 Buurtbus
Route: Stroinkslanden >> W

esselerbrink >> De Crom
hoff

O
pm

erking:
Enschede, W

kc Stroinkslanden
Vertrek

9:10
9:45

10:20
10:55

11:30
12:05

12:40
13:15

13:50
14:25

15:00
15:35

16:10
Enschede, De Kiepe

9:16
9:51

10:26
11:01

11:36
12:11

12:46
13:21

13:56
14:31

15:06
15:41

16:16
Enschede, W

esseler-Nering
9:16

9:51
10:26

11:01
11:36

12:11
12:46

13:21
13:56

14:31
15:06

15:41
16:16

Enschede, Het Leunenberg
9:17

9:52
10:27

11:02
11:37

12:12
12:47

13:22
13:57

14:32
15:07

15:42
16:17

Enschede, Tuindorp Broekheurne
9:20

9:55
10:30

11:05
11:40

12:15
12:50

13:25
14:00

14:35
15:10

15:45
16:20

Enschede, Zuid Hollandlaan
9:21

9:56
10:31

11:06
11:41

12:16
12:51

13:26
14:01

14:36
15:11

15:46
16:21

Enschede, W
kc Boswinkel

9:22
9:57

10:32
11:07

11:42
12:17

12:52
13:27

14:02
14:37

15:12
15:47

16:22
Enschede, De Crom

hoff
Aankom

st
9:23

9:58
10:33

11:08
11:43

12:18
12:53

13:28
14:03

14:38
15:13

15:48
16:23

 

Dienstregeling Buurtbus Enschede Zuid per 10 decem
ber 2023

m
aandag t/m

 vrijdag 

508 Buurtbus
Route: De Crom

hoff>> W
esselerbrink >>Stroinkslanden

O
pm

erking:
Enschede, De Crom

hoff
Vertrek

9:23
9:58

10:33
11:08

11:43
12:18

12:53
13:28

14:03
14:38

15:13
15:48

16:23
Enschede, W

kc Boswinkel
9:24

9:59
10:34

11:09
11:44

12:19
12:54

13:29
14:04

14:39
15:14

15:49
16:24

Enschede, Zuid Hollandlaan
9:25

10:00
10:35

11:10
11:45

12:20
12:55

13:30
14:05

14:40
15:15

15:50
16:25

Enschede, Tuindorp Broekheurne
9:26

10:01
10:36

11:11
11:46

12:21
12:56

13:31
14:06

14:41
15:16

15:51
16:26

Enschede, Broekheurnerborg
9:27

10:02
10:37

11:12
11:47

12:22
12:57

13:32
14:07

14:42
15:17

15:52
16:27

Enschede, Broekheurnerplein
9:29

10:04
10:39

11:14
11:49

12:24
12:59

13:34
14:09

14:44
15:19

15:54
16:29

Enschede, Het Leunenberg
9:31

10:06
10:41

11:16
11:51

12:26
13:01

13:36
14:11

14:46
15:21

15:56
16:31

Enschede, W
esseler-Nering

9:32
10:07

10:42
11:17

11:52
12:27

13:02
13:37

14:12
14:47

15:22
15:57

16:32
Enschede, Lintveldebrink

9:34
10:09

10:44
11:19

11:54
12:29

13:04
13:39

14:14
14:49

15:24
15:59

16:34
Enschede, Verzorgingshuis De Posten

9:00
9:35

10:10
10:45

11:20
11:55

12:30
13:05

13:40
14:15

14:50
15:25

16:00
16:35

Enschede, De Kiepe
9:01

9:36
10:11

10:46
11:21

11:56
12:31

13:06
13:41

14:16
14:51

15:26
16:01

Enschede, De Reulver
9:02

9:37
10:12

10:47
11:22

11:57
12:32

13:07
13:42

14:17
14:52

15:27
16:02

Enschede, Hasm
anlanden

9:03
9:38

10:13
10:48

11:23
11:58

12:33
13:08

13:43
14:18

14:53
15:28

16:03
Enschede, Auskam

planden
9:04

9:39
10:14

10:49
11:24

11:59
12:34

13:09
13:44

14:19
14:54

15:29
16:04

Enschede, Hesselinklanden
9:05

9:40
10:15

10:50
11:25

12:00
12:35

13:10
13:45

14:20
14:55

15:30
16:05

Enschede, Hanenberglanden
9:06

9:41
10:16

10:51
11:26

12:01
12:36

13:11
13:46

14:21
14:56

15:31
16:06

Enschede, Bekm
anlanden

9:08
9:43

10:18
10:53

11:28
12:03

12:38
13:13

13:48
14:23

14:58
15:33

16:08
Enschede, W

kc Stroinkslanden
Aankom

st
9:10

9:45
10:20

10:55
11:30

12:05
12:40

13:15
13:50

14:25
15:00

15:35
16:10

m
aandag t/m

 vrijdag 
 

508 Buurtbus
Route: Stroinkslanden >> W

esselerbrink >> De Crom
hoff

O
pm

erking:
Enschede, W

kc Stroinkslanden
Vertrek

9:10
9:45

10:20
10:55

11:30
12:05

12:40
13:15

13:50
14:25

15:00
15:35

16:10
Enschede, De Kiepe

9:16
9:51

10:26
11:01

11:36
12:11

12:46
13:21

13:56
14:31

15:06
15:41

16:16
Enschede, W

esseler-Nering
9:16

9:51
10:26

11:01
11:36

12:11
12:46

13:21
13:56

14:31
15:06

15:41
16:16

Enschede, Het Leunenberg
9:17

9:52
10:27

11:02
11:37

12:12
12:47

13:22
13:57

14:32
15:07

15:42
16:17

Enschede, Tuindorp Broekheurne
9:20

9:55
10:30

11:05
11:40

12:15
12:50

13:25
14:00

14:35
15:10

15:45
16:20

Enschede, Zuid Hollandlaan
9:21

9:56
10:31

11:06
11:41

12:16
12:51

13:26
14:01

14:36
15:11

15:46
16:21

Enschede, W
kc Boswinkel

9:22
9:57

10:32
11:07

11:42
12:17

12:52
13:27

14:02
14:37

15:12
15:47

16:22
Enschede, De Crom

hoff
Aankom

st
9:23

9:58
10:33

11:08
11:43

12:18
12:53

13:28
14:03

14:38
15:13

15:48
16:23


